

Årsredovisning

för

Softab AB

559270-3424

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Softab AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tibro den 12 januari 2023


Jonas Sandgren

Styrelsen och verkställande direktören för Softab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020-09-07 och verksamheten kom igång i november 2020. Bolaget tillverkar samt säljer kundanpassade klädda och stoppade möbler. Man erbjuder även konsultationer inom konstruktion, ritning och beredning av specialtillverkade stoppmöbler.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	10 870	4 762
Resultat efter finansiella poster	815	528
Soliditet (%)	30,6	18,3

Nettoomsättningen har ökat m 128% vilket främst beror på att föregående år var uppstartsår med ett förkortat verksamhetsår.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		280 341	305 341
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		280 341	-280 341	0
Årets resultat			459 190	459 190
Belopp vid årets utgång	25 000	280 341	459 190	764 531

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	280 341
årets vinst	459 190
	739 531
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	139 531
	739 531

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-07
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 870 471	4 761 836
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		59 587	30 242
Övriga rörelseintäkter		57 606	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 987 664	4 792 078

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-4 852 099	-2 476 311
Övriga externa kostnader		-1 425 114	-1 157 774
Personalkostnader	2	-3 756 966	-532 815
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-136 128	-96 796
Övriga rörelsekostnader		-2 708	0
Summa rörelsekostnader		-10 173 015	-4 263 696
Rörelseresultat		814 649	528 382

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-616
Summa finansiella poster		-30	-616
Resultat efter finansiella poster		814 619	527 766

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar		-24 463	-48 541
Summa bokslutsdispositioner		-224 463	-168 541
Resultat före skatt		590 156	359 225

Skatter

Skatt på årets resultat		-130 966	-78 884
Årets resultat		459 190	280 341

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

356 404

395 704

Inventarier, verktyg och installationer

4

91 314

0

Summa materiella anläggningstillgångar

447 718

395 704

Summa anläggningstillgångar

447 718

395 704

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

483 414

223 397

Färdiga varor och handelsvaror

89 829

30 242

Summa varulager

573 243

253 639

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

375 395

800 344

Övriga fordringar

344

20 671

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

119 862

40 842

Summa kortfristiga fordringar

495 601

861 857

Kassa och bank

Kassa och bank

1 996 890

889 986

Summa kassa och bank

1 996 890

889 986

Summa omsättningstillgångar

3 065 734

2 005 482

SUMMA TILLGÅNGAR

3 513 452

2 401 186

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

280 341

0

Årets resultat

459 190

280 341

Summa fritt eget kapital

739 531

280 341

Summa eget kapital

764 531

305 341

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

320 000

120 000

Akkumulerade överavskrivningar

73 004

48 541

Summa obeskattade reserver

393 004

168 541

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 578 322

1 628 212

Skatteskulder

245 499

62 477

Övriga skulder

291 055

163 798

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

241 041

72 817

Summa kortfristiga skulder

2 355 917

1 927 304

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 513 452

2 401 186

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-07 -2021-08-31
Medelantalet anställda	5	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	492 500	0
Inköp	74 000	492 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	566 500	492 500
Ingående avskrivningar	-96 796	0
Årets avskrivningar	-113 300	-96 796
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 096	-96 796
Utgående redovisat värde	356 404	395 704

2023012411119

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	114 142	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 142	0
Årets avskrivningar	-22 828	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 828	0
Utgående redovisat värde	91 314	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	350 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Tibro den 12 januari 2023



Maria Davidsson
Ordförande



Björn Davidsson



Jonas Sandgren
Verkställande direktör